方信机械/

河南方信机械

制造有限公司

是 FX-FZJ-1-15 1台 1040 1040

31
离心式切

丝切片机

方信机械/

河南方信机械

制造有限公司

是 FX-LXQS-1000 1台 28900 28900

32 滚揉机

方信机械/

河南方信机械

制造有限公司

是 FX-GRJ-500 1台 11500 11500

33
竹匾晾晒

框

方信机械/

河南方信机械

制造有限公司

是 FX-ZLB-80 200个 65 13000

投标报价人民币小写：924000.00 元

投标报价人民币大写：玖拾贰万肆仟元整

供应商（盖单位电子印章）：郑州富茂机械设备有限公司

日期:2026年02月13日